可复式保险丝可复式保险丝可复式保险丝可复式保险丝：：：：KRL 系列系列系列系列
KRL120 径向引线径向引线径向引线径向引线型型型型 120V
兴勤电子工业股份有限公司                        1                 www.thinking.com.tw         2009.12
以上规格若有变更，恕不另行通知
� 特点特点特点特点
1. 满足 RoHS 要求
2. 径向引线结构
3. 电流等级：0.10A ~ 3.75A

KRL1200040 8.2 14.2 5.1 7.6 3.8 0.65 2
KRL1200050 9.2 14.9 5.1 7.6 3.8 0.65 2
KRL1200065 9.7 14.9 5.1 7.6 3.8 0.65 2
KRL1200070 10.6 15.5 5.1 7.6 3.8 0.65 2
KRL1200075 10.9 17.0 5.1 7.6 4.1 0.81 4
KRL1200090 11.9 15.9 5.1 7.6 3.8 0.65 2
KRL1200100 11.5 20.1 5.1 7.6 4.1 0.81 4
KRL1200110 13.3 18.3 5.1 7.6 4.1 0.81 3
KRL1200125 14.0 21.7 5.1 7.6 4.1 0.81 4
KRL1200130 15.5 20.6 5.1 7.6 4.1 0.81 3
KRL1200135 16.3 21.7 5.1 7.6 4.1 0.81 4
KRL1200160 17.5 22.5 5.1 7.6 4.1 0.81 3
KRL1200185 19.9 24.9 5.1 7.6 4.1 0.81 3
KRL1200200 23.5 27.9 10.2 7.6 4.1 0.81 4
KRL1200250 22.5 27.5 10.2 7.6 4.1 0.81 3
KRL1200300 25.5 30.0 10.2 7.6 4.1 0.81 3
KRL1200375 29.5 34.0 10.2 7.6 4.1 0.81 3
(单位： mm)
图 1 图 2
2

初始阻值
动作后的
阻值
Vmax. Imax.
Ihold
@ 23℃
Itrip
@ 23℃
Pd
(Typ.)
电流 时间
Ri R1
安规认证
型 号
(VAC) (A) (A) (A) (W) (A) (Sec.) (Ω) (Ω) UL/cUL TUV
KRL1200010 120 2.0 0.10 0.20 0.84 0.50 10.0 3.00 7.50 √ √
KRL1200017 120 2.0 0.17 0.34 0.84 0.85 10.0 2.00 7.00 √ √
KRL1200020 120 2.0 0.20 0.40 1.08 1.00 9.0 1.83 4.40 √ √
KRL1200025 120 3.0 0.25 0.50 1.08 1.25 7.5 1.25 3.00 √ √
KRL1200030 120 3.0 0.30 0.60 1.44 1.50 8.5 0.88 2.10 √ √
KRL1200040 120 3.0 0.40 0.80 1.44 2.00 6.5 0.55 1.29 √ √
KRL1200050 120 3.0 0.50 1.00 1.56 2.50 6.0 0.50 1.17 √ √
KRL1200065 120 5.0 0.65 1.30 1.68 3.25 5.7 0.31 0.72 √ √
KRL1200070 120 5.0 0.75 1.50 1.80 3.75 6.3 0.25 0.60 √ √
KRL1200075 120 7.5 0.75 1.50 2.64 3.75 15.0 0.25 0.69 √ √
KRL1200090 120 5.0 0.90 1.80 1.80 4.50 7.20 0.20 0.47 √ √
KRL1200100 120 10.0 1.00 2.00 2.64 5.00 15.0 0.18 0.47 √ √
KRL1200110 120 8.0 1.10 2.20 2.28 5.50 8.2 0.15 0.38 √ √
KRL1200125 120 12.5 1.25 2.50 2.88 6.25 20.0 0.11 0.33 √ √
KRL1200130 120 10.0 1.35 2.70 2.64 6.75 9.6 0.12 0.30 √ √
KRL1200135 120 13.5 1.35 2.70 3.12 6.75 20.0 0.11 0.30 √ √
KRL1200160 120 12.0 1.60 3.20 3.12 8.00 11.4 0.09 0.22 √ √
KRL1200185 120 12.0 1.85 3.70 3.36 9.25 12.6 0.08 0.19 √ √
KRL1200200 120 20.0 2.00 4.20 4.32 10.00 36.0 0.08 0.21 √ √
KRL1200250 120 15.0 2.50 5.00 4.44 12.50 15.6 0.05 0.13 √ √
KRL1200300 120 17.0 3.00 6.00 4.56 15.00 19.8 0.04 0.10 √ √
KRL1200375 120 20.0 3.75 7.50 4.80 18.75 24.0 0.03 0.08 √ √
备注： UL&cUL 文件号 E138827
TUV 文件号 R50166228
可复式保险丝可复式保险丝可复式保险丝可复式保险丝：：：：KRL 系列系列系列系列
KRL120 径向引线径向引线径向引线径向引线型型型型 120V

� 数量数量数量数量
� 散装散装散装散装
� 卷轴包装卷轴包装卷轴包装卷轴包装
� 存储条件存储条件存储条件存储条件
� 存储条件：
1. 存储温度： -10℃~+40℃
2. 相对湿度： ≦75%RH
3. 不要将本产品存放在有腐蚀性气体或是阳光直接照射的环境中保管。
� 存储期限： 1年。
型型型型 号号号号 数量数量数量数量 PCS/袋袋袋袋
KRL1200010-KRL1200050 500
KRL1200065-KRL1200110 300
KRL1200125- KRL1200160 200
KRL1200185- KRL1200375 100
型型型型 号号号号 数量数量数量数量 PCS/卷卷卷卷
KRL1200010-KRL1200050 2000
KRL1200065-KRL1200375 1500